
Lappuse 1/10 
Drošības datu lapa 

saskaņā ar 1907/2006/EK 31. pantu 

Versijas numurs 1 

Drukāšanas datums:19.07.2023 Pārskatīts: 30.06.2023 

 

56.2.0 

 

 

· Vielas vai maisījuma klasifikācija 

·  Klasifikācija saskaņā ar Regulu (EK) Nr.1272/2008 

·  

 

SkinSens.1 H317 Var izraisīt alerģisku ādas reakciju. 

AquaticChronic  3 H412 Kaitīgs ūdens organismiem, izraisa ilgstošu ietekmi. 
· Marķēšanas elementi 
· Marķējums saskaņā ar Regulu (EK) Nr.1272/2008 

· Prece ir klasificēta un marķēta saskaņā ar KŽP regulu. 

· Bīstamības ikonas 

  
GHS07 

 

·  Signālvārds Uzmanību 
(Turpinājums  

2. lpp.) 

LT 

 
1. Vielas vai maisījuma un uzņēmuma vai sabiedrības identifikācija 

 Produkta identifikators 

Preču zīme:Universal rubber paint ТМ Farbex/ 
Фарба гумова Универсальна TM Farbex 

• Vielas vai maisījuma apzinātie lietošanas veidi un lietošanas veidi, ko neiesaka 

Citas būtiskas informācijas nav. 
Materiāla/maisījuma izmantošana: Krāsas 
Drošības datu lapas nodrošinātāja dati 

Ražotājs/piegādātājs 

MC Polysan Ltd.  
Piddubnoh 25 
40 000 SUMY 
UKRAINA 
Vesnina.Ludmila@farbex.com.ua 
www.farbex.ua 

 

Piegādātājs/izplatītājs: UAB“JAROS PREKYBA” 
Adrese: Vilties g.4B,LT-29107 Anīkšču pilsēta Lietuva 
Tālrunis: +37038150740 
Fakss: +370381 58037 

E-pasts: info@jarosprekyba.lt www.jarosprekyba.lt 

· Informācijas avots: 
Product safety department. 

Lietuvas saindēšanās informācijas birojs 24/7 Šiltnamių 29, LT-2043 Viļņa, mob. +370 687 53378, tālrunis +370 
523 62052 

·  Palīdzības tālrunis: mobilais +37068753378, tālrunis +370523 62052 

 
 

2. Iespējamie apdraudējumi 

 

 

 

 

 

  

 
 
 

mailto:Vesnina.Ludmila@farbex.com.ua
mailto:info@jarosprekyba.lt
http://www.jarosprekyba.lt/


Lappuse 2/10 
Drošības datu lapa 

saskaņā ar 1907/2006/EK 31. pantu 

Versijas numurs 1 

Drukāšanas datums:19.07.2023 Pārskatīts: 30.06.2023 

 

56.2.0 

 

 

 

 
 

 

·  Bīstamību identificējoši komponenti marķēšanai: 

(Turpinājums no 1. lpp) 

maisījums: 5-hlor-2-metil-2H-izotiazol-3-ons [EK Nr. 247-500-7] un 2-metil-2H-izotiazol-3-onu [EK Nr. 220-
239-6] (3:1) 

· Bīstamības apzīmējumi 

H317 Var izraisīt alerģisku ādas reakciju. 

H412 Kaitīgs ūdens organismiem, izraisa īslaicīgas izmaiņas.. 
· Piesardzības frāzes 

P101 Ja nepieciešama ārsta konsultācija, turiet līdzi produkta iepakojumu un etiķeti  
P102             Glabāt bērniem nepieejamā vietā 
P103 Pirms lietošanas izlasiet etiķeti. 
P261 Izvairieties no putekļu/dūmu/gāzes/miglas/tvaiku/aerosola ieelpošanas. 
P273 Novērst tā iekļūšanu vidē. 
P280 Valkājiet aizsargcimdus/valkājiet aizsargapģērbu/izmantojiet acu (sejas) aizsargus/lietojiet 

dzirdes aizsarglīdzekļus. 
P302+P352 SASKARĒ AR ĀDU: nomazgāt ar lielu daudzumu ūdens. 
P333+P313 Ja āda ir iekaisusi vai tai ir izsitumi: konsultējieties ar ārstu.  
P404 Uzglabāt slēgtā traukā. 
P501 Izmetiet (izlejiet) saturu/tvertni – likvidējiet saskaņā ar 

vietējiem/reģionālajiem/nacionālajiem/starptautiskajiem noteikumiem. 
· Citi apdraudējumi 

· PBT un vPvB novērtējuma rezultāti 

· PBT: 

85535-85-9 hloralkāni,C14-17 

· vPvB: 

85535-85-9 hloralkāni,C14-17 

 
 

3. Sastāvs vai informācija par sastāvdaļām 

 

 
 

· Bīstamās sastāvdaļas: 

CAS:85535-85-9 
EINECS:287-477-0 

REACH:01-2119519269-33 

hloralkāni,C14-17 0,1-0,2% 

   Aquatic Acute 1, H400; Aquatic Chronic 1, H410; 

 Acute Tox. 4, H302; Lact., H362, EUH 066PBT; 
vPvB 

CAS:55965-84-9 
REACH:01-2120764691-48 

maisījums:5-chlor-2-metil-2H-izotiazol-3-ono[EBNr.247- 
500-7]ir2-metil-2H-izotiazol-3-ono[EBNr.220-239-6](3: 

1) 

≥0,0025-≤0,005% 

Acute Tox.3, H301; Acute Tox. 2, H310; Acute Tox.2, 
H330;Skin Corr. 1C, H314;Eye Dam.1, H318; 

Aquatic Acute 1, H400 (M=100);Aquatic Chronic 1, 
H410(M=100);Skin Sens.1A, H317, EUH071 
Konkrētas koncentrācijas robežas: 

Skin Corr.1C;H314:C≥0,6% 
Skin Irrit.2;H315:0,06%≤C<0,6%  
Eye Dam. 1; H318: C ≥ 0,6 % 
Eye Irrit.2;H319:0,06%≤C<0,6%  
Skin Sens. 1A; H317: C ≥ 0,0015 % 

Preču zīme:Universal rubber paint ТМ Farbex/ 

Фарба гумова Універсальна TM Farbex 



Lappuse 3/10 
Drošības datu lapa 

saskaņā ar 1907/2006/EK 31. pantu 

Versijas numurs 1 

Drukāšanas datums:19.07.2023 Pārskatīts: 30.06.2023 

 

56.2.0 

 

 

(Turpinājums no 2. lpp) 

· Papildu atsauces Norādīto riska frāžu saturs ir atrodams 16. pantā. 

 

 
 Pirmās palīdzības pasākumu apraksts 

 Pēc ieelpošanas: 

Garantējiet pietiekamu daudzumu tīra gaisa un zvaniet ārstam. Samaņas zuduma gadījumā noguldīt un vezt pēc 
stabilas noguldīšanas uz sāna 
Pēc saskares ar ādu: Nekavējoties nomazgāt ar ūdeni un ziepēm, lai izskalotu. 
Pēc saskares ar acīm: Pēc plakstiņu pacelšanas vairākas minūtes skalojiet acis ar tekošu ūdeni. 
Pēc norīšanas: ja simptomi nepāriet, konsultējieties ar ārstu. 
Svarīgākie simptomi un ietekme (akūta un aizkavēta) Citas būtiskas informācijas nav. 
Norāde par nepieciešamo neatliekamo medicīnisko palīdzību un īpašu aprūpi 

Citas būtiskas informācijas nav. 

 

 
· Ugunsdzēsības līdzekļi 

· Piemēroti ugunsdzēšanas līdzekļi: izmantojiet videi atbilstošus ugunsdzēšanas līdzekļus. 

· Īpaša vielas vai maisījuma izraisīta bīstamība  Citas būtiskas informācijas nav. 
· Padomi ugunsdzēsējiem 

· Īpaši drošības pasākumi: Īpaši pasākumi nav nepieciešami. 

 
 Individuālie aizsardzības līdzekļi, aizsardzības līdzekļi un pirmās 

palīdzības sniegšanas procedūras. Nav nepieciešams 

 Ekoloģiskie piesardzības pasākumi: 

Nepieļaut nokļūšanu kanalizācijā vai ūdenstilpēs. 
Ja  nokļūst kanalizācijas sistēmā, informēt atbildīgos dienestus. 
Atšķaidīt ar lielu daudzumu ūdens. 
Nepieļaut nokļūšanu kanalizācijā/virszemes ūdeņos/gruntsūdeņos. 
Izolācijas un tīrīšanas procedūras un līdzekļi: 

Savākt šķidrumus ar saistvielām (smiltis, grants, skābes saistviela, 
universālā saistviela, zāģskaidas). Iznīciniet piesārņotas vielas kā 
atkritumus saskaņā ar 13. punkta prasībām. 
Nodrošiniet atbilstošu ventilāciju. 
Atsauce uz citām sadaļām 

Informāciju par drošu lietošanu skatiet 7. sadaļā. Informācija par 
individuālajiem aizsardzības līdzekļiem ir sniegta 8. nodaļā. 
Informāciju par iznīcināšanu skatiet 13. nodaļā. 

· Piesardzības pasākumi drošai lietošanai  
Nodrošināt labu darba vietas ventilāciju/ nosūkšanu 

(Turpinājums 4. 
lpp.) 

LT 

 

 
 

SVHC    

85535-85-9 hloralkāni,C14-17 

 

 
 

4. Pirmās palīdzības pasākumi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Ugunsdzēsības pasākumi 

 

 

 

 

 

 

 
6. Negadījumu likvidācijas pasākumi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Lietojums un uzglabāšana 

Preču zīme:Universal rubber paint ТМ Farbex/ 

Фарба гумова Універсальна TM Farbex 



Lappuse 4/10 

Drošības datu lapa 

saskaņā ar 1907/2006/EK 

31. pantu  

Versijas numurs 1 

Drukāšanas datums:19.07.2023 Pārskatīts:30.06.2023 

(Tęsinys4psl.) 

LT 

 

56.2.0 

 

 

 

 
· Kontroles parametri 
· •Sastāvdaļas ar novērojamām vērtībām darba vietā: 

Produkts nesatur ievērojamus daudzumus vielas, kuru dati ietekmētu darba vietu un būtu novērojami. 
 

(Puslapio3 tęsinys) 

· Izvairīties no aerosolu veidošanās. 

· Informācija par aizsardzību pret uguni un sprādzienu: Nav nepieciešami īpaši pasākumi. 

· Droši uzglabāšanas apstākļi, ieskaitot visas nesaderības 

· Uzglabāšana: 

· Uzglabāt cieši noslēgtā ražotāja iepakojumā temperatūrā no +5°C līdz +35°C. Sargāt no mitruma, tiešiem 

saules stariem un aukstuma. Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā. 

· Prasības uzglabāšanas telpām un konteineriem: Nav īpašu prasību. 

· Vispārīgi uzglabāšanas norādījumi: nav nepieciešams. 

· Citi uzglabāšanas norādījumi: Glabāt konteineru cieši noslēgtu. 

· Konkrēta (-as) galalietojuma metode(-es) Cita būtiska informācija nav nepieciešama. 

 

 
 

 
8. Iedarbības kontrole/individuālā aizsardzība 

 

 

 
 

· DNEL līmenis 

85535-85-9 hloralkāni,C14-17 

Caur muti 

Caur ādu 

Ieelpojot 

LongTerm-Systemic effects 

LongTerm-Systemic effects 

LongTerm-Systemic effects 

0,58mg/kgbw/day (Lietotājs) 

28,75mg/kgbw/day(Lietotājs) 

 2 mg/m3 (Lietotājs  

55965-84-9 maisījums:5-chlor-2-metil-2H-izotiazol-3-ono[EBNr.247-500-7]ir2-metil-2H-izotiazol-3-ono 

[EBNr.220-239-6](3:1) 

Caur muti 
 

Inhalācijas 

Long Term-Systemic effects 

Short term-Systemic effects 

Long Term - Local effects 

 
Short term-Local effects 

0,09mg/kgbw/day (Lietotājs) 

0,11mg/kgbw/day(Lietotājs)  

0,02 mg/m3 (Rūpniecība) 

0,02mg/m3 (Lietotājs) 

0,04mg/m3 (Rūpniecība) 

0,04mg/m3 (Lietotājs) 

·PNEC līmenis 

85535-85-9 hloralkāni,C14-17 

Aquatic Compartment (including sediment) 

 

 

 

 
Terrestrial Compartment 

Atmospheric Compartment 

0,001 mg/l (saldūdens) 
0,0002 mg/l (jūras ūdens) 
80mg/l (Mikroorganismi (notekūdeņu attīrīšanas iekārtas)  
5 mg/l (Mokrý nogulsnes (saldūdens)) 
1mg/l (Mitrās nogulsnes (jūras ūdens))  
10,5 mg/kg (Mitrās (augsne)) 

(Nav datu.) 

55965-84-9 maisījums:5-chlor-2-metil-2H-izotiazol-3-ono[EBNr.247-500-7]ir2-metil-2H-izotiazol-3-ono 

[EBNr.220-239-6](3:1) 

Aquatic Compartment (including sediment) 3,39μg/l(saldūdens) 

3,39μg/l((jūras ūdens) 

Preču zīme:Universal rubber paint ТМ Farbex/ 

Фарба гумова Універсальна TM Farbex 

Turpinājums no 3. lpp 

Turpinājums 4. lpp 



Lappuse 5/10 

Drošības datu lapa 

saskaņā ar 1907/2006/EK 

31. pantu  

Versijas numurs 1 

Drukāšanas datums:19.07.2023 Pārskatīts:30.06.2023 

 

56.2.0 

 

 

 

 
 

( Turpinājums no 4. lpp) 

 
·  Papildu atsauces: Pamats tika ņemts, sastādot sarakstus, kas bija derīgi. 

·  Iedarbības kontrole 

·  Atbilstoši tehniskie kontroles pasākumi Nav citu atsauču, skatīt 7. punktu. 

·  Individuālie aizsardzības līdzekļi, piemēram, individuālas aizsardzības iekārtas 

·  Vispārējie drošības un higiēnas pasākumi: 

· Nekavējoties novelciet notraipītās, izmirkušās drēbes. Mazgāt rokas pirms pārtraukumiem un pēc darba. 

·  Elpošanas orgānu aizsardzība 

· Īslaicīgai vai nelielai iedarbībai pietiek  respiratora. Ilgstošas iedarbības gadījumā lietot autonomo elpošanas 

aparātu. 

· Roku aizsardzība 

 Aizsargcimdi 

· Materiālam, no kura izgatavoti cimdi, jābūt necaurlaidīgam pret produktu/vielu/maisījumu. 

· Pārbaužu trūkuma dēļ netiek sniegti ieteikumi par piemērotu cimdu materiālu aizsardzībai pret 

izstrādājumu/sagatavi/ķīmisko maisījumu. 

· Cimdu materiālu var izvēlēties, ņemot vērā vielas caursūkšanās, berzes un sadalīšanās laiku. 

·  Cimdu materiāls 

· Pareizu aizsargcimdu izvēle ir atkarīga ne tikai no materiāla, bet arī no citiem kvalitātes rādītājiem, kas katram 

ražotājam ir atšķirīgi. Tā kā produkts ir daudzu materiālu kombinācija, cimdu materiāla pretestību nevar 

aprēķināt iepriekš, tāpēc tā tiek pārbaudīta pirms katras lietošanas reizes. 

· Cimdu materiāla caursūkšanās laiks 

· Lai uzzinātu precīzu aizsargcimdu valkāšanas laiku, konsultējieties ar ražotāju un ievērojiet norādīto ātrumu. 

·  Acu un/vai sejas aizsardzība Liešanas laikā ieteicams valkāt aizsargbrilles. 

 
 

9. Fizikālās un ķīmiskās īpašības 
 

· IInformācija par  fizikālajām un ķīmiskajām pamatīpašībām 

· Galvenā informācija 

· Fiziskais stāvoklis    šķidrums(-i) 
· Krāsa:                                                                                   saskaņā ar produkta aprakstu 

·  Smarža:                                                                                raksturīga 

· Smaržas slieksnis:                                                                nav noteikts. 
· Vārīšanās temperatūra vai sākotnējā vārīšanās 

· temperatūra un viršanas temperatūras diapazons             100°C (212°F) 
· Augšējā un apakšējā sprādzienbīstamības robeža  

· Apakšējā:                                                                               Nav noteikts 

· Augšējā:                                                                                 Nav noteikts. 

· Sadalīšanās temperatūra:                                                   Nav noteikts. 

· pH pie 20 °C (68 °F)                                                           ~9,5 

27 µg/kgdw (Notekūdeņu attīrīšanas iekārtas) 

10 µg/kgdw (slapjš (augsne)) 

27 µg/kgdw (mitrās nogulsnes (saldūdens)) 

27 µg/kgdw (mitrās nogulsnes (jūras ūdens)) 

Aquatic Compartment (including sediment) 

Preču zīme:Universal rubber paint ТМ Farbex/ 

Фарба гумова Універсальна TM Farbex 



Lappuse 6/10 

Drošības datu lapa 

saskaņā ar 1907/2006/EK 

31. pantu  

Versijas numurs 1 

Drukāšanas datums:19.07.2023 Pārskatīts:30.06.2023 

 

56.2.0 

 

 

(Turpinājums no 5. 
lpp) 

· Reaģētspēja Nav citas būtiskas informācijas. 

· Ķīmiskā stabilitāte 

· Termiskā sadalīšanās/apstākļi, no kuriem jāizvairās: nenotiek, ja to lieto saskaņā ar 

instrukcijām. 

· PavojingųreakcijųgalimybėNežinomosjokiospavojingosreakcijos. 

· VengtinossąlygosNėrajokiųkitųsvarbiųinformacijų. 
(Turpinājums 7. 
lpp.) 

LT 

 

 
 
 

· Viskozitāte: 

· Kinemātiskā viskozitāte                                                          Nav noteikta. 

· Dinamisks pie 20°C (68°F):                                                   ~20000 mPas 

· Šķīdība 

· ar ūdeni:                                                                                 pilnībā sajaucas. 

· Tvaika spiediens pie 20°C (68°F):                                       23h Pa (17,3mmHg) 

· Blīvums un/vai relatīvais blīvums 

· Blīvums 20 °C (68 °F):                                                          1,26–1,3 g/cm³ (10,5147–10,8485 lbs/gal) 

· Cita informācija 

· Izskats: 

· Forma:                                                                                                   Strukturāli viskoza 

· Svarīgas norādes par veselības un vides aizsardzību un drošību 

· Aizdegšanās temperatūra:                                                                      produkts nav pašaizdegošs 

· Sprādzienbīstamas īpašības:                                                                  produkts nerada sprādzienbīstamību. 

· Šķīdinātāju sastāvs: 

· Organiskie šķīdinātāji:                                                                           <1,7% 

· Ūdens:                                                                                                     42,6–46,6% 

· GOS(EC)                                                                                                (сatA/d(WB):≤130 g/l) 

· 18,9-19,5 g/l 

·  Cieto daļiņu saturs:                                                                                51,7-55,7% 

· Informācija par fizikālās bīstamības klasēm 

· Sprāgstvielas                                                                                            nav piem. 

· Degoša gāze                                                                                              nav piem. 

· Aerosoli                                                                                                    nav piem. 

· Oksidējošās gāzes                                                                                     nav piem. 

· Saspiestā gāze                                                                                           nav piem. 

· Uzliesmojoši šķidrumi                                                                               nav piem. 

· Uzliesmojošas cietas vielas                                                                      nav piem. 

· Pašreaģējošas vielas un maisījumi                                                          nav piem. 

· Pirofori šķidrumi                                                                                      nav piem. 

· Piroforas cietās vielas                                                                               nav piem. 

· Pašsasilstoši materiāli un maisījumi                                                       nav piem. 

· Vielas un maisījumi, kas izdala uzliesmojošas gāzes                              nav piem. 

saskarē ar ūdeni 

· Oksidējošie šķidrumi                                                                               nav piem. 

· Oksidējošās cietās vielas                                                                          nav piem. 

· Organiskie peroksīdi                                                                               nav piem. 

· Vielas, kas izraisa metāla koroziju                                                        nav piem. 

· Desensibilizētās sprāgstvielas                                                                nav piem. 

 

 

10. Stabilitāte un reaģētspēja 

Preču zīme:Universal rubber paint ТМ Farbex/ 

Фарба гумова Універсальна TM Farbex 



Lappuse 7/10 

Drošības datu lapa 

saskaņā ar 1907/2006/EK 

31. pantu  

Versijas numurs 1 

Drukāšanas datums:19.07.2023 Pārskatīts:30.06.2023 

 

56.2.0 

 

 

(Turpinājums no 6. lpp) 

· Nesaderīgi materiāli: nav  citas būtiskas informācijas. 

· Bīstami sadalīšanās produkti: Nav zināmi sadalīšanās produkti. 

 

 
 

 
11. Toksikoloģiskā informācija 

· • Informācija par bīstamības klasēm, kā noteikts Regulā (EK) Nr. 1272/2008 

· • Akūta toksicitāte Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasifikācijas kritērijiem. 

 Svarīgu LD/LC50 vērtību klasifikācija: 

85535-85-9 Hloralkāni, C14-17 

Caur muti LD50 2000mg/kg(Rat) 

Ieelpojot LC50/1h 48mg/l (Rat) 

 LC50 >1mg/l/96h(Vēžveidīgie(Gammaruspulex)) 

55965-84-9 maisījums:5-chlor-2-metil-2H-izotiazol-3-ono[EBNr.247-500-7]ir2-metil-2H-izotiazol-3-ono 

[EBNr.220-239-6](3:1) 

Caur muti LD50 550mg/kg(Rat) 

Caur ādu LD50 200-1000mg/kg(Rat) 

Ieelpojot LC50/4h 0,31mg/l (Rat) 

· Ādas kodīgums un/vai kairinājums Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasifikācijas kritērijiem. 

· Nopietni acu bojājumi un/vai acu kairinājums 

· Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasifikācijas kritērijiem. 

· Elpceļu vai ādas sensibilizācija Var izraisīt alerģisku ādas reakciju. 

· Mutagēna iedarbība uz dzimumšūnām Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasifikācijas kritērijiem. 

· Kancerogenitāte Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasifikācijas kritērijiem. 

· Reproduktīvā toksicitāte Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasifikācijas kritērijiem. 

· STOT (vienreizēja iedarbība) Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasifikācijas kritērijiem. 

· STOT (atkārtota iedarbība) Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasifikācijas kritērijiem. 

· Aspirācijas bīstamība Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasifikācijas kritērijiem. 

· Informācija par citiem apdraudējumiem 

Endokrīnās sistēmas traucējošās īpašības 

Sastāvs neietver nevienu no sastāvdaļām. 

 
 

12. Ekoloģiskā informācija 

 

                 Toksicitāte 

 Ūdens toksicitāte: 

85535-85-9 hloralkāni, C14-17 

EC50 >3,2mg/l/96h (aļģes (Selenastrum capricornutum)) 
0,006 mg/l/48h (Daphnia magna) 

>3,2mg/l/96h (zivis: Alburnusalburnus (niūrus)) 

55965-84-9 maisījums:5-chlor-2-metil-2H-izotiazol-3-ono[EBNr.247-500-7]ir2-metil-2H-izotiazol-3-ono 

[EBNr.220-239-6](3:1) 

EC50 0,161 mg/l/72 h (aļģes (Selenastrum Capricornutum)) 

  0,16 mg/l/48h (Daphnia magna) 

Preču zīme:Universal rubber paint ТМ Farbex/ 

Фарба гумова Універсальна TM Farbex 



Lappuse 8/10 

Drošības datu lapa 

saskaņā ar 1907/2006/EK 

31. pantu  

Versijas numurs 1 

Drukāšanas datums:19.07.2023 Pārskatīts:30.06.2023 

LT 

 

56.2.0 

 

 

(Turpinājums no 7. 
lpp) 

· Noturība un spēja noārdīties Nav citas būtiskas informācijas. 

· Bioakumulācijas potenciāls Nav  citas būtiskas informācijas. 

· Mobilitāte augsnē Nav  citas būtiskas informācijas. 

· PBT un vPvB novērtējuma rezultāti 

Endokrīnās sistēmas traucējošās īpašības 

Produkts nesatur vielas, kurām piemīt endokrīno sistēmu graujošas īpašības. 

Citas nevēlamas sekas 

Piezīme: kaitīgs zivīm. 

Citas ekoloģiskās atsauces: 

Vispārīgas atsauces: 

Ūdens piesārņojuma klase 1 (Pašklasificēšana): viegli piesārņo ūdeni 
Nepieļaut neatšķaidītu vai lielu daudzumu nonākšanu gruntsūdeņos, ūdenstilpēs un kanalizācijā, pat nelielos 

daudzumos. 

kaitīgs ūdens organismiem 

 

 
· Atkritumu apstrādes metodes 

· Ieteikums: Neizmetiet kopā ar sadzīves atkritumiem. Nepieļaut nokļūšanu kanalizācijā. 

· Netīrīti iepakojumi: 

· Izžuvuša produktu atliekas un tukšie konteineri saskaņā ar likumu ir jāiznīcina kā parastie būvgruži. 

· Ieteikums: Likvidēt saskaņā ar departamenta noteikumiem. 

· Ieteicamais tīrīšanas līdzeklis: ūdens, ja iespējams, pievienojot tīrīšanas līdzekli. 

(Tęsinys9psl.) 

 

 
 
 

 0,28mg/l/96h(Zilā zivs) 

0,19mg/l/96h(zivs) 

 

 

 

 
· PBT: 

85535-85-9 Hloralkāni,C14-17 

· vPvB: 

85535-85-9 hloralkāni,C14-17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

13. Atkritumu apsaimniekošana 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

14. Informācija par pārvadāšanu 
 

· • ANO numurs vai ID numurs 

· ADR,ADN,IMDG,IATA 

 
nav piem. 

·  ANO pareizais piegādes nosaukums 

· ADR,ADN,IMDG,IATA 

 
nav piem. 

· Transportēšanas bīstamības klase(-es) 

· ADR,ADN,IMDG,IATA 

· klase 

 

 
nav piem. 

· Iepakojuma grupa 

· ADR,IMDG,IATA 
 

nav piem. 

· Vides apdraudējums: Nelietojams 

Preču zīme:Universal rubber paint ТМ Farbex/ 

Фарба гумова Універсальна TM Farbex 

Turpinājums 9. lpp. 



Lappuse 9/10 

Drošības datu lapa 

saskaņā ar 1907/2006/EK 

31. pantu  

Versijas numurs 1 

Drukāšanas datums:19.07.2023 Pārskatīts:30.06.2023 

LT 

 

56.2.0 

 

 

(Turpinājums no 8.lpp 
lpp) 

Drošības, veselības un vides tiesību akti saistībā ar konkrēto vielu vai maisījumu 

Marķējums saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008 GHS etiķetes saturs 

Direktīva 2004/42/EK 

Direktyva2012/18/ES 

Nominālais bīstamo ķīmisko vielu saraksts – I PIELIKUMS Neviena no sastāvdaļām nav iekļauta sastāvā. 

REGULA (EK) Nr. 1907/2006 XVIIIPIELIKUMS Ierobežojuma nosacījumi 3 

· REGULA (ES) 2019/1148 

Nacionālie noteikumi: 

Citi noteikumi, ierobežojumi un aizliegumi 

 

 
Dati ir sniegti saskaņā ar mūsu pašreizējām zināšanām, taču tie negarantē produkta īpašības un nav pamats 
līgumtiesiskajām attiecībām . 
Šī drošības datu lapa atbilst Regulas (EK) Nr. 1907/2006 31. panta prasībām, kas grozītas ar Regulu (ES) 
2020/878. 

· Datu apkopojuma nodaļa: Laboratory MC Polysan Ltd. 
· Kontaktpersona: Quality Assuarance Director Ms. Ludmila Vesnina 

(Turpinājums 10. lpp.) 

 

 
 
 

· Īpaši piesardzības pasākumi lietotājiem Nelietojams 

· Neiesaiņotu kravu pārvadājumi pa jūru saskaņā ar 

SJO pasākumi Nelietojams. 

·UN “Model Regulation“: nav piem. 

 

 

15. Normatīvā informācija 

 

 

 

 

 

 

 
· Direktīva 2011/65/ES par dažu bīstamu vielu izmantošanas ierobežošanu elektriskās un elektroniskās 

iekārtās — II pielikums 

Sastāvs neietver nevienu no sastāvdaļām. 

 
· I pielikums — IEROBEŽOTIE SPRĀGDZĪVIELU PREKURORI (Augšējā robežvērtība licencēšanai 

saskaņā ar 5. panta 3. punktu)) 

Nesatur nevienu no sastāvdaļām. 

· II pielikums – SPRĀGSTVIELU PREKURORI, PAR KURIEM JĀZIŅO 

Nesatur nevienu no sastāvdaļām. 

· Regula (EK) Nr.273/2004 par narkotiku prekursoriem  

Nesatur nevienu no sastāvdaļām. 

· Regula (EK) Nr. 111/2005, ar ko nosaka uzraudzības noteikumus narkotisko un psihotropo vielu 

prekursoru tirdzniecībai starp Kopienu un trešām valstīm 

Nesatur nevienu no sastāvdaļām. 

 

 

 
· Īpaši bīstamas vielas (SVHC) saskaņā ar REACH regulas 57. pantu 

85535-85-9 hloralkāni,C14-17 

 
 

16. Cita informācija 

Preču zīme:Universal rubber paint ТМ Farbex/ 

Фарба гумова Універсальна TM Farbex 



Lappuse 10/10 

Drošības datu lapa 

saskaņā ar 1907/2006/EK 

31. pantu  

Versijas numurs 1 

Drukāšanas datums:19.07.2023 Pārskatīts:30.06.2023 

Preču zīme:Universal rubberpaintТМ Farbex/ 

Фарба гумова Універсальна TM Farbex 

(Puslapio9 tęsinys) 

 

56.2.0 

 

 

 
· Saīsinājumi un akronīmi: 

ADR:Accordrelatifautransportinternationaldesmarchandisesdangereusesparroute(EuropeanAgreementConcerningtheInternational Carriage 
of Dangerous Goods by Road) 

IMDG: International Maritime Code for Dangerous GoodsIATA: 

International Air Transport Association 
GHS: Globally Harmonised System of Classification and Labelling of 
ChemicalsEINECS: European Inventory of Existing Commercial Chemical 
SubstancesELINCS: European List of Notified Chemical Substances 

CAS: Chemical Abstracts Service (division of the American Chemical Society)VOC: 
Volatile Organic Compounds (USA, EU) 
DNEL: DerivedNo-EffectLevel (REACH) 

PNEC: Predicted No-Effect Concentration (REACH)LC50: 

Lethal concentration, 50 percent 
LD50: Lethaldose,50percent 

PBT:Persistent, Bioaccumulativeand ToxicSVHC: 

Substances of Very High Concern 
vPvB: very Persistent and very BioakumulatīvsAcute 
Acute Tox. 3: Akūta toksicitāte — 3. kategorija 
Acute Tox. 4: Akūta toksicitāte — 4. kategorija 
Acute Tox. 2: Akūta toksicitāte — 2. kategorija 
Skin Corr. 1C: Ādas korozija un kairinājums — 1.C 
kategorija 
Eye Dam. 1: Nopietni acu bojājumi un acu 
kairinājums – 1. kategorija 
Skin Sens. 1: Ādas sensibilizācija — 1. kategorija 
Skin Sens. 1A: ādas sensibilizācija — 1.A kategorija 
Lakt.: Reproduktīvā toksicitāte - ietekme uz laktāciju 
vai bērnam ar mātes pienu 
Aquatic Acute 1: bīstams ūdens videi - akūts 
apdraudējums ūdens videi - 1. kategorija 
Aquatic Chronic 1: Bīstams ūdens videi - ilgtermiņa 
apdraudējums ūdens videi - 1. kategorija 
Aquatic Chronic 3: Bīstams ūdens videi - ilgtermiņa 
apdraudējums ūdens videi - 3. kategorija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

LT 

Turpinājums no 9. lpp 


